íTW

MUNICÍPIO OE

PLANALTO

município de planalto
CNPJ: 75.450.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: plana!to@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 377/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 080/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO, pessoa jurídica de direito Público
Interno, com sede à Praça São Francisco de Assis, n° 1583, inscrito no CNPJ n°
76.460.526/0001-16, neste ato devidamente representado pelo Prefeito Municipal,
senhor LUIZ CARLOS BONI, em pleno exercício de seu mandato e funções, brasileiro,
casado, residente e domiciliado neste Município de Planalto, Estado do Paraná,
portador da Cédula de Identidade RG n° 3.895.670-1 e do CPF/MF sob n°
747.491.029-20.

CONTRATADA: GRAFICA CS EIRELI EPP, devidamente inscrita no CNPJ sob n.°
10.651.441/0001-07, com sede à Rua Alberto Peters, 537, Jardim Petrópolis,
Presidente Prudente/SP, neste ato representado pelo Administrador o Sr. LUÍS
JÚNIOR DE CRISTO, brasileiro, comerciante, portador do RG n.° 48842062, e do CPF
sob n.° 774.876.139-68, residente e domiciliado, na Cidade de Presidente Prudente/SP,
pelas partes contratantes, fica acertado e ajustado o presente contrato, que se regerá
nos termos da Lei r\° 8.666/93, de 21 de junho de 1993, assim como pelas condições
do Edital de Pregão Presencial N° 080/2021 pelas cláusulas a seguir expressas,
definidoras de direitos, obrigações e responsabilidades das partes.

CLAUSULA PRIMEIRA - OBJETO

O objeto deste contrato é a Contratação de empresa para diagramação,
formatação, confecção e execução de serviços gráficos diversos, Incluindo a
produção editorial de cartilhas, banner, folder, outdoor e outros materiais
gráficos, observadas as características e demais condições definidas no edital e seus
anexos, nas condições fixadas nas cláusulas a seguir:
GRAFICA CS EIRELI EPP

Lote Item Produto Marca Modelo UN Quant Preço Preço
total

01 Agenda
personalizada
diária permanente,
capa e contra-

capa dura

coloridas de

acordo com

modelo da

Secretaria de

Saúde, com

espiral. formato

14x20cm, miolo

com 270

páginas(exceto
sábados e

domingos),

CS cs UN 200 30,00 6.000,00

3 MARCOS ALVES

Dc HVlSDt

SANTANA:0588